CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua Visconde de Ouro Preto, 435 - CEP 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: apoio@camarapiumhi.mg.gov.br Telefone: (37) 3371-9001

TERMO DE DESARQUIVAMENTO

REF. PROJETO DE LEI N° 24/2025

Aos 11 dias do mês de julho de 2025, no Departamento de Apoio - Seção Legislativa da Câmara

Municipal de Piumhi, em atenção ao r. Despacho da Presidência de fls. 50 e 50v, desarquivei o

processo de tramitação do Projeto de Lei n° 24/2025, que “Autoriza o Poder Executivo Municipal a

formalizar Acordo de Cooperação com o Tribunal de Justiça do Estado de Minas Gerais e Instituição

de Ensino, para fins de realização de estágios e dá outras providências”, contendo 1 volume com 49

páginas (49v) devidamente numeradas e rubricadas.

Piumhi, 11 de julho de 2025.

JUSIANE B, LOPES TEIXEIRA

Oficial Legislativo

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br